

Era Recycling ApS
Vinkelvej 11, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 51 57 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2022.

Anders Alding
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Era Recycling ApS Vinkelvej 11 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 30 51 57 81
	Stiftet: 30. september 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Anders Alding Egon Alding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Alding & Co ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med særligt metalskrot, og sekundært, stålmateriale fra flere danske og europæiske producenter til flere udenlandske virksomheder, både inden- og udenfor EU.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.432 t.kr. mod 2.189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	4.431.554	2.188.964
Finansielle poster, netto	-45.648	-31.110
Øvrige finansielle omkostninger	-3.947.315	-1.942.069
Resultat før skat	438.591	215.785
1 Skat af årets resultat	-96.490	-47.454
Årets resultat	342.101	168.331
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	342.101	440.102
Disponeret fra overført resultat	0	-271.771
Disponeret i alt	342.101	168.331

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	3.182.097	912.692
Varebeholdninger i alt	<u>3.182.097</u>	<u>912.692</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.618.629	4.413.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29.254
Andre tilgodehavender	249.628	205.469
Periodeafgrænsningsposter	22.245	39.517
Tilgodehavender i alt	<u>8.890.502</u>	<u>4.687.451</u>
Likvide beholdninger	<u>505.521</u>	<u>2.777.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.578.120</u>	<u>8.377.514</u>
Aktiver i alt	<u>12.578.120</u>	<u>8.377.514</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	342.101	440.102
Egenkapital i alt	<u>467.101</u>	<u>565.102</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.247.753	3.703.997
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.247.753</u>	<u>3.703.997</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.380.871	4.023.517
Gæld til tilknyttede virksomheder	348.199	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.706	2.444
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.490	47.454
Anden gæld	35.000	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.863.266</u>	<u>4.108.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.111.019</u>	<u>7.812.412</u>
Passiver i alt	<u>12.578.120</u>	<u>8.377.514</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	271.771	0	396.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	-271.771	440.102	168.331
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	440.102	565.102
Udloddet udbytte	0	0	-440.102	-440.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	342.101	342.101
	125.000	0	342.101	467.101

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.490	47.454
	96.490	47.454

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.

Selskabet er komplementar i REAM K/S, hvor aktiverne udgør 12.578 t.kr. og gældsforpligtelserne udgør 5.767 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alding & Co ApS, CVR-nr. 34 88 01 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 135 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.